

---

## **Pachet EIP AFER**

I.D.: 99938908

---

Data  
publicarii 11.07.24

Coduri CPV 18143000-3

---

Pretul  
estimativ: 9.378,00 RON - 9.378,00 RON

---

Descriere: 3 Sapca de protectie tip GARDCAP 35 buc 48 lei/buc 1680 lei 4 Cizme electroizolante 9 per 160 lei/per 1440 lei 10 Salopeta inscriptionata AFER 27 buc 96 lei/buc 2592 lei 20 Manusi electroizolante de inalta tensiune 19 per 120 lei/per 2280 lei 21 Manusi electroizolante de joasa/medie tensiune 14 per 99 lei/per 1386 lei TOTAL GENERAL fara TVA 9.378 lei

---